

QualiCon Dan Mogren AB
Enviksbyn 160
790 26 Enviken

Årsredovisning
för
QualiCon Dan Mogren AB
559135-2223

Räkenskapsåret
2022-03-01 – 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Mogren, Styrelseledamot
2023-06-06

Styrelsen och verkställande direktören för QualiCon Dan Mogren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet samt försäljning av elektroniska verktyg, mjukvaror och tjänster inom skogsnäringen samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ska dessutom äga och förvalta aktier, värdepapper och fast egendom.

Bolaget har sitt säte i Enviken, Falu kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2017-12-31 överlät Dan Mogren sin enskilda näringsverksamhet till bolaget utifrån ett avtal. Dan Mogren har bedrivit motsvarande verksamhet i sin enskilda verksamhet många år bakåt i tiden.

Det är nu 5:e året i AB form och verksamheten rullar på som planerat och som den gjort tidigare år.

Utfallet tämligen lika som föreg år. Omsättningen har ökat 12% men kostnaderna har ökat ungefär med samma omfattning.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Dan Mogren, Enviken till 100%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 659	1 484	1 465	1 487
Resultat efter finansiella poster	256	204	325	273
Soliditet (%)	59	56	49	36

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	609 099	161 337	820 436
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		161 337	-161 337	0
Årets resultat			201 506	201 506
Belopp vid årets utgång	50 000	570 436	201 506	821 942

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	570 436
årets vinst	201 506
	771 942
disponeras så att	
till aktieägaren	0
i ny räkning överföres	771 942
	771 942

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 659 458	1 484 394
Summa rörelseintäkter		1 659 458	1 484 394
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-323 480	-269 279
Övriga externa kostnader		-347 071	-295 662
Personalkostnader	2	-732 807	-715 484
Summa rörelsekostnader		-1 403 358	-1 280 425
Rörelseresultat		256 100	203 969
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-370
Summa finansiella poster		-9	-370
Resultat efter finansiella poster		256 091	203 599
Resultat före skatt		256 091	203 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 585	-42 262
Årets resultat		201 506	161 337

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 144	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	3 600	3 600
Summa materiella anläggningstillgångar		23 744	3 600
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier och andelar	5	915 884	815 884
Summa finansiella anläggningstillgångar		915 884	815 884
Summa anläggningstillgångar		939 628	819 484
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	69 006
Övriga fordringar		38 307	40 353
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		116 670	21 213
Summa kortfristiga fordringar		154 977	130 572
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		970 493	865 978
Summa kassa och bank		970 493	865 978
Summa omsättningstillgångar		1 125 470	996 550
SUMMA TILLGÅNGAR		2 065 098	1 816 034

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 st aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		570 436	609 098
Årets resultat		201 506	161 337
Summa fritt eget kapital		771 942	770 435
Summa eget kapital		821 942	820 435
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 000	240 000
Summa obeskattade reserver		240 000	240 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 039	0
Övriga skulder		876 117	645 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 000	109 942
Summa kortfristiga skulder		1 003 156	755 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 065 098	1 816 034

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln, dvs att intäkterna redovisas i den takt de upparbetas.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Någon avskrivning har ej gjorts detta anskaffningsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordon

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	20 144	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 144	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	20 144	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	3 600	3 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 600	3 600
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	3 600	3 600

Not 5 Aktier och andelar

Avser 33 348 (28 348) st aktier i Tracy of Sweden AB (559024-9149). Bokfört värde = anskaffningsvärde. Fördelningen är 22.000 st A-aktier och 11.348 st B-aktier.

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	815 884	815 884
Inköp	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	915 884	815 884
Utgående redovisat värde	915 884	815 884

Enviken 2023-06-06

Dan Mogren
Dan Mogren
Verkställande direktör

Mari Mogren
Mari Mogren
styrelseledamot